中山医〔2024〕32号

中山大学中山医学院

中山医学院关于《人体功能学》等12个
课程组主任和教学秘书任命的通知

各学科系、教研室、所、中心：
经研究，并通过2024年第5次中山医学院党政联席会议审议，《人体功能学》等12个课程组的主任和教学秘书任命情况如附件。
特此通知。

附件：中山医学院课程组任命情况
[bookmark: _GoBack]

中山医学院
2024年4月10日

中山医学院党政办公室      主动公开       2024年4月10日印发
附件

中山医学院课程组任命情况
	序号
	课程组
	职务
	姓名

	1
	《人体功能学》课程组
	主任
	周家国

	教学秘书
	臧颖

	2
	《病原生物与免疫学学》课程组
（含《实验病原生物学》）
	主任
	邓凯

	教学秘书
	梁剑开

	3
	《生物化学与分子遗传学》课程组
	主任
	王海河

	教学秘书
	陈素琴

	4
	《分子医学前沿技术》课程组
	主任
	吴敏昊

	教学秘书
	李美玉

	5
	《分子医学技能》课程组
	主任
	袁洁

	教学秘书
	骆晓枫

	6
	《实验生理科学》课程组
	主任
	李春凌

	教学秘书
	郭瑞鲜

	7
	八年制《基础研究训练Ⅰ》（BRTⅠ）课程组
	主任
	周家国

	教学秘书
	马珊珊

	8
	八年制《基础研究训练Ⅱ》（BRTⅡ）课程组
	主任
	丁涛

	教学秘书
	张桂根

	9
	基础医学专业《高级科研训练》课程组
	主任
	吕志跃

	教学秘书
	袁洁

	10
	基础医学专业《基础科研训练》课程组
	主任
	秦丽娜

	教学秘书
	卢广

	11
	《科研文献导读》课程组
	主任
	张辉

	教学秘书
	刘炳峰

	12
	《实验动物技术》课程组
	主任
	蔡卫斌

	教学秘书
	廖琼

—4—
—3—